
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: Fija fecha de concurso para Profesores Asistentes de la Cátedra de Prostodoncia I B – FO
– UNC.

 
VISTO:

El EX-2023-00398312-UNC-ME#FO, por el cual se tramita el concurso de títulos, antecedentes y
oposición para cubrir cargos de Profesores Asistentes en la Cátedra de Prostodoncia I B,
Departamento de Rehabilitación Bucal, de la Facultad de Odontología de la Universidad Nacional
de Córdoba; y

CONSIDERANDO:

Que por RHCD-2023-130-E-UNC-DEC#FO, se aprueba el tribunal respectivo;

Que por RD-2023-359-E-UNC-DEC#FO, se llamó a concurso y se fijó la fecha de inscripción;

Que es necesario establecer la fecha y horario de sustanciación del concurso;

Que los concursos se rigen por lo dispuesto en la Ord. 5/02 HCD (y modificatorias), y la
OHCD2023-2-E-UNC-DEC#FO (aprobada por RHCS-2023-581-E-UNC-REC);

Por ello,

EL DECANO DE LA FACULTAD DE ODONTOLOGÍA

R E S U E L V E :

ARTÍCULO 1º: Disponer que el día martes 19 de septiembre de 2023, hora 9, se sustancie el
concurso público de títulos, antecedentes y oposición para cubrir los cargos vacantes de
Profesores Asistentes de la Cátedra de Prostodoncia I B, Departamento de Rehabilitación Bucal de
la Facultad de Odontología de la Universidad Nacional de Córdoba.

ARTICULO 2º: Informes: concursosdocentes@odontología.unc.edu.ar -             
https://www.odo.unc.edu.ar/academico/docentes/area-de-concursos-y-control-de-gestion-d ocente.

ARTICULO 3: Tómese nota, comuníquese, publíquese en el Digesto Electrónico de la UNC, dése
amplia publicidad y archívese.



mr


	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2023-474-E-UNC-DEC#FO
	fecha: Martes 29 de Agosto de 2023
		2023-08-28T13:12:20-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: María Matilde Usin Bazán
	cargo_0: Secretaria Académica
	reparticion_0: Secretaría Académica Facultad de Odontología
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-08-29T20:39:29-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Guillermo De Leonardi
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Odontología
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-08-29T20:39:31-0300
	GDE UNC




